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NZ/215/69/1/2010
dot. postępowania przetargowego na zakup i dostawy odczynników.

Zgodnie z art. 38 pkt.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. nr 19 poz. 177 z późn. zm.) Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca zwraca się z pytaniami do Zamawiającego:
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 złożenie ulotek wykonawczych testów w języku polskim 
w formie książkowej podpisanej na pierwszej tytułowej stronie ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w pakiecie 1 złożenie ulotek wykonawczych testów w języku polskim 
w formie książkowej podpisanej na pierwszej tytułowej stronie.

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 złożenie oferty z terminem dostarczenia urządzeń do 6 tygodni od daty podpisania umowy ? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w pakiecie 1 złożenie oferty z terminem dostarczenia urządzeń do 6 tygodni od daty podpisania umowy.

Pytanie 3: 

Czy w pakiecie 1  w opisie w tabeli 2 b odnośnie parametrów wirówki w punkcie 8 i 9 nie nastąpiła pomyłka i czy nie powinno słowo chłodnia być zastąpione słowem wirówka?
Odpowiedź:
W pakiecie 1  w opisie w tabeli 2 b odnośnie parametrów wirówki w punkcie 8 i 9 nastąpiła pomyłka. Słowo chłodnia ma być zastąpione słowem wirówka.
Pytanie 4: 

Czy Zamawiający odnośnie zapisów zawartych w tabeli 2a punkt. 13, mógłby określić jaki system informatyczny posiada i kto jest jego administratorem ?
Odpowiedź:
Zamawiający posiada system informatyczny PSM  firmy ROCHE. Administratorem systemu jest firma ROCHE.

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający odnośnie zapisów zawartych w tabeli 2a punkt. 15, mógłby określić jakie są koszty podłączenia analizatora do systemu informatycznego, który posiada Zamawiający ?
Odpowiedź:
Zamawiającemu w chwili obecnej nie znany jest koszt podłączenia analizatora do systemu informatycznego ze względu na fakt, iż Zamawiający nie posiada wiedzy o potencjalnie oferowanym przez Wykonawcę analizatorze.
Pytanie 6: 

Czy Zamawiający posiada staję roboczą do której będzie można podłączyć analizator ?
a) Jeśli tak to czy Zamawiający posiada licencję stanowiskową na ww. staję roboczą?
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada stacji roboczej.

Pytanie 7:
Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tabela 2b PUNKT 4 Wbudowany termometr zewnętrzny, jeśli chłodziarka będzie posiadała wyświetlacz temperatury na zewnętrz obudowy? Jeśli nie prosimy to czy Zamawiający mógłby określić co rozumie pod pojęciem „Wbudowany termometr zewnętrzny” ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający uzna za spełnienie warunku Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tabela 2b PUNKT 4 Wbudowany termometr zewnętrzny, jeśli chłodziarka będzie posiadała wyświetlacz temperatury na zewnętrz obudowy.
Pytanie 8:
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów projektu umowy 

a) §3 ust. 7. Wykonawca zapewnia termin ważności  określony w załącznikach 1a, 1b do SIWZ towaru - …….. miesięcy (min. 4-6 miesięcy) liczony od daty realizacji dostawy? – zgodnie z zapisami wymogów oferty i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

b) §5 ust. 5. Strony ustalają, że zapłata za dostarczony towar, materiały eksploatacyjne do dzierżawionego urządzenia oraz czynsz za dzierżawę urządzeń następować będzie przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze, wystawionej w języku polskim w terminie ………. dni (min. 30 dni) od daty wystawienia prawidłowej faktury VAT do sekretariatu w następujący sposób? – zgodnie z wymogami zawartymi wymogów oferty i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
§ 9 1.Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kar umownych:

a. za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wynagrodzenia Wykonawcy dot. niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki, (nie mniej niż 20 zł)?

b. w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,4% wynagrodzenia Wykonawcy dot. zakwestionowanej partii towaru za każdy dzień zwłoki. (nie mniej niż 20 zł)?

c. w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 20% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 5 ust. 1 (nie mniej niż 20 zł) pozostałego do realizacji?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany dotyczące zapisów projektu umowy.

Pytanie 9:
Czy Zamawiający dopuści by kontrola międzynarodowa była wykonywana dwa razy w roku ? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści by kontrola międzynarodowa była wykonywana dwa razy w roku.
Pytanie 10:
Czy Zamawiający dopuści by kontrola międzynarodowa obejmowała 70% oferowanych parametrów - nie  do wszystkich  parametrów są dostępne kontrole międzynarodowe ? 

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści by kontrola międzynarodowa obejmowała 70% oferowanych parametrów.

Jeżeli analizator do prawidłowego funkcjonowania wymaga stabilnego stołu, to Wykonawca 
dostarcza go.

Jednocześnie informujemy, że termin i godziny otwarcia i składania ofert pozostają bez zmian.






Z poważaniem

